LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E HIDROCENTRALIT “BUSHTRICA 17, ME KAPACITET PRODHUES 5.226 MW, ME VENDNDODHJE NE LUMIN E BUSHTRICES, DEGE E LUMIT
SHKUMBIN, BASHKIA PRRENJAS DHE LIBRAZHD, QARKU ELBASAN”, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “ELENERGJI” SH.P K.
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

KORDINATAT NE SISTEMIN (KRGJSH). HEC.BUSHTRICA.1 e
, Nr NENOBJEKTET E N Z Ministér 1 Infrastrukturés dhe Energjisé
LS T | Cm . ,_  Kiometers 1 |VEPRAEMARRIES | 540037.04 | 4553746.02 | (+498.0)m
537000 T 537500 538000 538500 539000 539500 | 540000 | 2 |GODINA E HECIT 537079.74 4551550.37 | (+380.0)m

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES Nt ORTOFOTO (KRGJSH) SHK. 1: 5500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

mw.\_ooo mumooo 539000 mho.ooo 537000 538000 539000 540000
| | . . _ LN | o w..-_wmma ; | Gjatésia e Tubacionit té presionit.: L= 3895 ml |
w Sipérfage e ndertimit té Godinés sé Centralit: S= 486 m?
Lartésia maksimale nga niveli 1 Kuotés s€ sistemimit: 134 m
8 g Numri 1 kateve mbi tokeé: 1 kat
Y 2 Numri i kateve néntoké: 0 kat.
<r b
TREGUES TEKNIK:
Kuota e Veprés sé€ Marrjes +498.0 m m.n.d
Kuota e Godinés sé Centralit +380.0 m m.n.d
3 Fuqia e Instaluar 5226 kW.
w Energjia Mesatare Vjetore 21,462,000.0 kWh/vit
= g Miratuar me Vendim té€ KKTU Nr.52, Daté 28/ 05/ 2025
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.. LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
ERONAT O ZHVIELOREL SIE A S “NDERTIMIN E HIDROCENTRALIT “BUSHTRICA 17, ME KAPACITET PRODHUES 5.226 MW, ME
VENDNDODHJE NE LUMIN E BUSHTRICES, DEGE E LUMIT SHKUMBIN, BASHKIA PRRENJAS DHE
LIBRAZHD, QARKU ELBASAN”, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “ELENERGJI” SH.P.K.
Ekonomia pyjore '"Prrenjas'
N/ngastrat : 63a, 65a, 65b, 67a, 67¢c, 67d.

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES HEC.BUSHTRICA.1
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Pasurité qé prek gjurma e Hec. Bushtrica.l, konfirmuar nga ASHK
Drejtoria Vendore Elbasan, me shkresén Kthim Pérgjigje Nr. 5322 /2
Prot., Dt.13/10/2025 jané: PROJEKTUES:

4552000

4552000
1
4552000

Z.Kadastrale. Nr. 3725.
Nr. Parcelave. 618, 267/7, 668/2, ZHVILLUES:
Z.Kadastrale. Nr. 3120.

Nr. Parcelave. 89, 102, 288,
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mV ¥ Pasurité jané né pronési " Shtet". FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI
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SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE

POZICIONI I STRUKTURES NE NGASTRA PYJORE. SH. 1:12 000 POZICIONI I STRUKTURES NE HARTEN TOPOGRAFIKE. SHK. 1:12 000 1: 5500 , 1:12000 A-01 04/06




